
Багато споживачів переплатили 
за доставку газу та хочуть поверну-
ти гроші. У Нафтогазі, який є поста-
чальником газу та тепер займаєть-
ся його доставкою, повідомили, як 
це можна зробити.

Українці оплачували річну достав-
ку газу ще до зміни постачальника. 
Коли цю функцію отримав Нафто-
газ, постало питання, як повернути 
переплату. Представники компанії 
повідомили, що для цього потрібно 
звернутися до організації, яка отри-
мала кошти.

Для повернення грошей слід на-
дати копію паспорта та індивідуаль-
ного податкового номера, квитанцію 
для підтвердження помилкового пла-
тежу та банківську довідку з реквізи-
тами для повернення суми.

Заявки будуть розглянуті, а кош-
ти повернуто – їх слід направити на 
оплату газу у Нафтогаз.

Нафтогаз може нарахувати за-
боргованість навіть тим клієнтам, які 
вчасно сплачують за газ. Це можли-
во, якщо вони не вказали у плате-
жах номер свого особового рахунку. 
У таких ситуаціях кошти зберігаються 
на рахунку до з’ясування обставин.

Потрібно провести акт звірки 
розрахунків. При наданні докумен-
тів від платника для перенесення 
грошей та при неправильно зарахо-
ваних оплатах від споживача кош-
ти нарахують на особовий рахунок.

Борг також утворюється, якщо 
споживач вчасно не передав по-
казники лічильників за газ. Це по-

трібно робити з 28-го по 5-те число 
кожного місяця. Якщо показники не 
були отримані оператор ГРМ пере-
дає розрахунковий, а не фактично 
спожитий обсяг газу.

В такому випадку треба переда-
ти правильні показники лічильника 
або викликати контролера ОГРМ і 
здійснити контрольне зняття.

На світовому ринку цьогоріч 
очікується значне зростання цін на 
цукор через його дефіцит. Користу-
ючись нагодою, українські вироб-
ники почали активно експортувати 
цей продукт. Отже, ціни на цукор 
зростатимуть і в Україні.

Лише за вересень поточного ро-
ку експорт цукру з України склав 
25 тисяч тон. Це – одне з рекорд-
них значень експорту цього про-
дукту за всю історію незалежної 
України. Причому, якщо врахува-
ти, що дозвіл на вивезення цукру 
за кордон почав працювати лише 
з другої половини місяця, то стає 
очевидним, що його експортували  
шаленими темпами.

З 5 червня по 15 вересня поточ-
ного року експорт цукру з України 
був заборонений. Уряд побоював-
ся, що Україні може не вистачити 
власного продукту, через це й за-

боронили вивозити його за кордон.
Але з вересня, коли на перероб-

ку почав надходити цукровий буряк 
нового врожаю, стало очевидним, 
що Україна цьогоріч зможе не ли-
ше задовольнити власні потреби, 
але й «підсолодити життя» решті 
світу. Через це уряд дозволив про-
давати цукор за кордон, чим відра-
зу скористалися виробники.

ÖÜÎÃÎÐ²× Ó ÑÂ²Ò² ÂÅËÈÊÈÉ 
ÍÅÄÎÐ²Ä ÖÓÊÐÎÂÎ¯ 

ÒÐÎÑÒÈÍÈ
Тростина погано вродила в Ін-

дії і Таїланді. А саме ці дві країни 
входять у трійку найбільших по-
стачальників цукру на світовий ри-
нок. Таким чином, лише третя краї-
на, Бразилія, зможе виконати свій 
план щодо постачань. Тому світ 
відчуватиме певний цукровий го-

лод. Отже український цукор цьо-
горіч на світовому ринку буде ду-
же доречний.

Та й вітчизняним виробникам це 
вигідно. Адже через дефіцитність 
продукту його можна вигідно про-
дати. І крім того, за нього там пла-
тять твердою валютою.

Â ÓÊÐÀ¯Í² Î×²ÊÓªÒÜÑß 
ÏÅÐÅÂÈÐÎÁÍÈÖÒÂÎ ÖÓÊÐÓ
Враховуючи, що вирощування 

цукрових буряків приносить непо-
ганий прибуток, навесні 2023 року 
українські агропідприємства засія-
ли цією культурою значно більшу 
площу, ніж у минулому  році. Так, 
якщо торік було засіяно лише 184 
тис.га, то вже цьогоріч площа під 
буряками становить 250 тис. га.

Зараз збирання буряків триває 
повним ходом. Наразі зібрано при-

близно 40% засіяної площі. Серед-
ня врожайність становить 47,7 тонн 
з гектара. Враховуючи, що останні 
два місяці поспіль стояла посуш-
лива погода,  цукристість буряків 
дуже висока, і з них можна отри-
мати багато цукру.

Отже, спеціалісти прогнозують, 
що цьогоріч в Україні зберуть 11,8 

-12 млн тонн буряків. Це дозволить 
виробити 1,6 млн тонн цукру. Та-
ким чином, близько 37-38% цьо-
го продукту можна буде продати 
за кордон, не утискаючи власно-
го споживача. Але, звісно, ціни на 
цукор в Україні не будуть низьки-
ми, адже його надлишку в країні 
не залишать.
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В Україні у 2024 році передбаче-
но індексацію пенсій. Стало відомо, 
хто може розраховувати на найбіль-
ше підвищення виплат.

Йдеться про пенсіонерів, які от-
римували мінімальні та максималь-
ні пенсії, а також надбавки за понад-
нормовий страховий стаж. Це люди, 
які виконали умови за стажем та до-
сягли 65-річчя. Індексацію передба-
чено для мільйонів пенсіонерів. Роз-
мір збільшення до пенсії залежить від 
умов, на яких українці вийшли на за-
служений відпочинок.

Ті, хто отримує мінімальну пенсію, 
одержать підвищення з 2093 до 2361 
грн. Пенсіонери з максимальними пен-
сіями, яким нарахували 20 930 грн, 
можуть розраховувати на більш сут-
тєве збільшення. Новий розмір їхнь-
ої виплати становитиме 23 160 грн.

Пенсіонери, які накопичили понад-
нормовий стаж, отримають за кожен 
додатковий відпрацьований рік допла-
ту у розмірі 1% прожиткового мініму-
му для непрацездатних осіб. Її збіль-
шать із 20,9 до 23,6 грн. Нагадаємо, 
що у жінок має бути 30 років страхо-
вого стажу, а у чоловіків – 35 років.

Українці, які мають достатній стаж 
і при цьому досягли 65-річчя, мають 
отримувати не менше 40% від міні-
мальної зарплати. Вона зросте з 6700 
до 7100 грн. Таким чином, пенсії вка-

заної категорії пенсіонерів збільшать-
ся з 2680 до 2840 грн.

Ó ÊÎÃÎ ÌÎÆÓÒÜ ÇÀÁÐÀÒÈ 
ÏÎËÎÂÈÍÓ ÏÅÍÑ²¯

Пенсіонери можуть втратити ча-
стину виплат – від 20 до 50%. Це сто-
сується громадян, які є боржниками 
за кредитами, аліментами, штрафа-
ми тощо. ПФУ може знизити розмір 
їх виплат для погашення заборгова-
ності відповідно до судових рішень.

Так, половину пенсій можуть за-
брати для виплати:

– шкоди внаслідок розкрадання 
майна підприємств, організацій та 
установ;

– шкоди, заподіяної здоров’ю, або 
спричиненої інвалідності;

– аліментів;
– сум, які були переплачені із зар-

плати відповідно до закону.
20% можуть вирахувати для ви-

плати інших видів стягнень.
today.ua

Керівники районів разом 
з керівниками ТЦК у найко-
ротші терміни мають провес-
ти ретельну перевірку війсь-
ково лікарських комісій, які 
працюють у закладах охо-
рони здоров’я. 

Як повідомила заступ-
ниця начальника Сумсь-
кої ОВА Олена БОЙКО, у 
Сумській області працю-
ють 20 військово-лікарсь-
ких комісій: 5 районних, 13 
у закладах вторинного рів-
ня територіальних громад, 
1 міська в м. Суми, 1 кон-
трольна обласна комісія 
при обласному ТЦК та СП.

Відповідно до розпоряд-
ження начальника Сумської 
ОВА було створено робочу 
групу, що здійснює моніто-
ринг роботи ВЛК в кожному 
закладі охорони здоров’я, 
який має на своїй базі від-
повідну комісію.

За її словами, результа-
ти моніторингу невтішні. 
Попри те, що норматив 
проходження медкомісії 
військовозобов’язаним має 
складати 4 дні, за два тиж-
ні повністю пройшли ме-
догляд і отримали виснов-

ки менше половини осіб, 
які на старті моніторингу 
розпочали його проходи-
ти. Тобто за два тижні біль-
шість військовозобов’язаних 
не завершила обстеження 
на базі військово-лікарсь-
ких комісій.

«Ми бачимо, що нормати-
ви не виконуються, чомусь ці 
чотири дні перетворюються 
в місяць, два, три. Фактично 
відбувається саботаж робо-
ти ВЛК, – сказав Володимир 
Артюх. – Має бути так: зай-
шов військовозобов’язаний 
на комісію, через 4 дні от-
римав висновок. Нато-
мість реалії зовсім інші: 
не створені умови, щоб 
лікарі приймали виключно 

військовозобов’язаних, щоб 
вони не стояли в загальній 
черзі з іншими пацієнтами до 
лікаря. Ми всі чекаємо пере-
могу, але навіть поставлені 
завдання дехто виконати 
не може. Після проведення 
перевірки будуть зроблені 
відповідні висновки з тим, 
щоби виправити ситуацію і 
налагодити роботу комісій 
у відповідності до норм та 
правил».  

 До речі, електрон-
ний реєстр  військово-
зобов’язаних реєстр «Оберіг» 
вже працює. До нього вне-
сені дані про чоловіків при-
зовного віку. Доступ до цих 
даних мають як територіаль-
ні центри комплектування та 

соціальної підтримки, так і 
самі громадяни.
Перевірити відкри-

ту в доступі інформа-
цію про себе українські 
військовозобов’язані мо-
жуть через програму «Дія». У 
режимі онлайн можна поба-
чити, чи ви внесені до бази і 
подати або виправити відо-
мості про себе. Інформація 
про військовозобов’язаних 
ще доповнюється. Реєстр 
заповнений не на всі 100%.
Електронні кар-

тки та інформація про 
військовозобов’язаних збері-
гатимуться в Е-реєстрі про-
тягом усього життя. Дані з 
реєстру будуть видалені то-
ді, коли призовнику випов-
ниться 105 років від дати 
народження.

Вся ця інформація збері-
гається в електронному ка-
бінеті в «Дії». Згодом туди ж 
додадуть електронний війсь-
ковий квиток та електронну 
облікову книжку. У перспек-
тиві українці, можливо, от-
римуватимуть онлайн-по-
вістки через «Оберіг», проте 
поки що про це не йдеться.

Держбюро розслідувань України  
оголосило про підозру у хабарницт-
ві керівнику відділу боротьби з хаба-
рями з теруправління ДБР у Сумській 
області. Спільні слідчі дії проводили-
ся з департаментом стратегічних роз-
слідувань Національної поліції України.

Подробиці затримання
За повідомленням власних дже-

рел видання SumyToday, за версією 
слідства, правоохоронець вимагав 15 
тис. доларів від працівника лісгоспу, 
якого, своєю чергою, спіймали на по-
собництві в незаконній порубці дерев.

Однак підозрюваного поліцейсь-
кого поки не затримали, бо запідоз-
ривши, що його «ведуть» ДБРівці, чо-
ловік звернувся до внутрішньої без-
пеки із заявою, що йому збираються 
давати хабаря. Силовики й детекти-
ви припинили спробу його отриман-

ня. Підозру слідчі ДБР оголосили за 
наявними у них доказами.

«Найближчим часом суд за клопо-

танням слідчих ДБР обиратиме пра-
воохоронцю запобіжний захід», — 
йдеться у повідомленні.

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÏÅÐÅÂ²ÐßÒÜ ÐÎÁÎÒÓ 
Â²ÉÑÜÊÎÂÎ-Ë²ÊÀÐÑÜÊÈÕ ÊÎÌ²Ñ²É
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ВАЖЛИВО

Завершилось формування додаткових підрозділів ППО. На-
чальник Сумської обласної військової адміністрації Володимир 
Артюх познайомився з особовим складом, обговорив опера-
тивну ситуацію, актуальні питання, вивчив нагальні потреби.

«Російські терористи вчиняють підло та підступно, спрямо-
вуючи ракети, дрони, шахеди на житло мирних людей, шко-
ли та садочки, лікарні, спортивні заклади. Щоби максималь-
но уникнути смертоносних атак, ми посилюємо протиповітря-
ну оборону Сумщини. Дякую військовим, які прикривають на-
ше небо, хто сьогодні поповнив ряди захисників. Кожна на-
ша бойова бригада, кожен воїн, який знищує окупантів, кож-
ним своїм кроком невпинно наближає нашу Перемогу, і вона 
обов’язково буде», – сказав Володимир Артюх.

Про це повідомив речник Державної прикордонної служби 
України Андрій Демченко в ефірі телемарафону.

«Найбільше таких випадків фіксується на кордоні з росією 
в межах Сумської області, періодично в межах Харківської об-
ласті, за останній час менше по Чернігівській області. Власне, 
ДРГ - це ті групи, які намагаються викрити місця розташуван-
ня Сил оборони України, де знаходяться підрозділи і ДПСУ, 
ЗСУ, Нацгвардії», - розповів він.

Речник Держприкордонслужби зазначив, що ДРГ є загро-
зою і для місцевих мешканців.

«Адже диверсанти відкривають вогонь по автівках, які ру-
хаються в прикордонні. Вони не розбирають чи це військові, 
чи цивільні», - пояснив він.

Також, за словами Демченка, ситуація на кордоні з Біло-
руссю залишається контрольованою.

«Там не відбувається ні спроб проникнення ДРГ, ні нагнітан-
ня ситуації. Бо поряд нашого кордону ми не фіксуємо пере-
міщення ні техніки, ні особового складу будь-яких підрозділів», 
- додав речник ДПСУ.

Востаннє російські диверсанти намагалися проникнути че-
рез державний кордон у Сумську область у ніч проти 12 жовт-
ня. Вони планували рухатись до одного з об’єктів цивільної 
критичної інфраструктури.                                                                         

espreso.tv

Â ÎÁËÀÑÒ² ÃÎÒÓÞÒÜ ÇÀÕÈÑÍÈÊ²Â, ßÊ² 
ÏÐÈÊÐÈÂÀÒÈÌÓÒÜ ÍÅÁÎ ÑÓÌÙÈÍÈ

ÍÀÉÁ²ËÜØÅ ÂÎÐÎÆÈÕ ÄÐÃ 
Ô²ÊÑÓªÒÜÑß ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² – ÄÏÑÓ

ОБОРОНА

ВІЙНА

Під час апаратної наради 23 жовтня очільник Шост-
кинської громади Микола Нога повідомив, що у місті вже 
розпочато опалювальний сезон.

«Працює тільки та частина системи «Харківенергоре-
монт», яка на дровах, а ті, які на газу - поки не працюють, 
адже там борги перед «Сумигазом» понад 40 млн грн. 
У п’ятницю, суботу та неділю займались цим питанням. 
З «Сумигазом», в принципі, знайшли порозуміння. Нас 
підтримала Сумська ОВА. Сьогодні будемо працювати з 
НАК Нафтогаз України», - проінформував міський голова.

Микола Нога ще раз наголосив на важливості енер-
гозбереження.

 ßÊÀ ÑÈÒÓÀÖ²ß Ç 
ÒÅÏËÎÇÀÁÅÇÏÅ×ÅÍÍßÌ ØÎÑÒÊÈ?

ЖКГ
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:45 Д/ф Повернення
01:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Міняю жінку
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:25  13:45   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10  19:30  Говорить 
вся країна

20:30  21:15  Прем’єра. 
Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:15 Світ навиворіт
23:20 Голос країни 

  TET
00:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:00 Танька і Володька 
02:25  02:55  Т/с Одного 

разу під Полтавою 
03:20 Країна У 2.1
03:45  04:10  Т/с Одного 

разу під Полтавою 
04:35 Танька і Володька 
05:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30  10:00   10:30  Ближ-

че до зірок 
11:00 Т/с Касл 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
16:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 2 
19:00 Прем’єра. Т/с Встиг-

нути до 30 
20:00 Х/ф Останній рубіж
22:00 Х/ф Реальна сталь

  ÑÒÁ
00:25 Таємниці ДНК 
02:00  02:50  Слідство ве-

дуть екстрасенси 
03:35  04:35  У пошуках 

істини
04:55 Служба розшуку 

дітей
05:00 У пошуках істини
05:35  07:00   07:55  08:55    

09:50  Т/с Альпійський 
патруль 

10:50  11:40   12:35  Т/с 
Агенти справедливості 

13:30 Сліпа. Чужі очі
14:00 Сліпа. Заколоте за-

кляття
14:30 Сліпа. В полоні ко-

хання
15:00 Сліпа. Незримий 

зв’язок
15:30 Сліпа. Материнсь-

ке серце
16:00 Сліпа. Гроші-зло
16:30 Сліпа. Любляча ма-

туся
17:00 Т/с Слід. Сліпа пом-

ста
17:55 Т/с Слід. Голос з то-

го світу
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Непотріб
20:55 Т/с Слід. Щурячий 

король
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

01:25 Тут люди
02:00 Правда життя. Про-

фесійні байки
05:20 Речдок

06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок
2 2 +2
01:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:20 Т/с Опер за викликом 
12:20 Загублений світ
16:35 Прем’єра. Загубле-

ний світ
17:50 Обережно! Фейк
18:55 Прем’єра. Обереж-

но! Фейк
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Х/ф Під водою
23:50 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Ріддік 
01:45 Громадянська обо-

рона
02:40 Антизомбі
03:30 Скетч-шоу На трьох
04:50 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
04:55 Секретний фронт
06:35 Антизомбі
07:30 Топ-5 фейків
07:55 Громадянська обо-

рона
10:05 Шкварка
11:40 Т/с Виклик 
13:10 Т/с Сліпа зона 
16:40 Х/ф Стелс
18:50 Х/ф Елізіум

21:00 Шкварка
21:55 Громадянська обо-

рона
22:55 Топ-5 фейків
23:25 Антизомбі 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Перший месник: 

Протистояння 
00:45 Improv Live Show 
01:40 Х/ф Весільний май-

стер
03:10 Зона ночі
04:00 Знають навіть діти
04:15 Мультфільм
04:50 М/ф Тримай хвилю
06:10 М/ф Лови хвилю 2: 

Хвилеманія
07:50 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:45 Т/с Надприродне
12:05 Х/ф Пригоди Роккі 

та Бульвінкля
13:45 Х/ф Шість днів 
15:35 Т/с Будиночок на 

щастя
18:10 Т/с Зв’язок 
19:05 Прем’єра. Т/с Зв’язок 
20:00 Прем’єра. Афери-

сти в сітях 
20:50 Х/ф 11 друзів Оушена
23:10 Х/ф Афера Оліве-

ра Твіста 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:20 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста

19:40 М/с Гігантозавр
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
00:45 Орел і Решка
02:05 Скептик
02:30 Ух ти show
03:00 Х/ф Побачити океан
06:00 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:25 Top Shop
09:00 Скептик
09:30 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:10 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:55 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка
14:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка
21:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:55 Навколо М
22:45 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк

00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:50 ТіВі Абетка
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
17:00 М/с Геомеха
17:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:00 М/с Блиск і монстр-

машини
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

01:00 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Тримай ляща
07:00 Волейбол. Чемпіонат 

України. Чоловіки. Су-
перліга-Дмарт. Буревіс-
ник-ШВСМ - Прометей

08:35 Х/ф Регата
10:20 Телемагазин
10:35 Автоспорт. Mobil 1 

The Grid
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Петанк. Кубок України 

в змішаних дисциплінах
16:10 Телемагазин
16:25 Автоспорт. Mobil 1 

The Grid
16:55 Телемагазин
17:10 Х/ф Повний привод
19:10 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 13 у Рудерсберзі 

20:00 Дзюдо. Чемпіонат 
України

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Вімблдон
23:50 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  Т/с 
Жіночі секрети 

03:00  04:00   05:00  Т/с 
Коротке слово ні 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Гречанка 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Візерунки долі
12:40 Сімейні мелодрами
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:10 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:00 Х/ф Русалонька
02:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:40 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:30  13:50   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:15  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:15 Світ навиворіт
  TET

00:30 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:30 Країна У 2.2
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:15 Танька і Володька 
03:40 Країна У 2.1
04:30 Т/с Прибулець 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:45 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30  10:00   10:30  Ближ-

че до зірок 
11:00 Т/с Касл 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
16:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Встигнути до 30 
19:00 Прем’єра. Т/с Встиг-

нути до 30 

20:00 Х/ф Армагеддон
23:00 Х/ф Викрасти за 60 

секунд
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:05 У пошуках істини
02:30 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55  08:50   09:50  Т/с 

Альпійський патруль 
10:45  11:40   12:30  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 Сліпа. Подих смерті
14:00 Сліпа. Особлива 

справа
14:30 Сліпа. Примарний 

рятівник
15:00 Сліпа. У зміїному 

кублі
15:30 Сліпа. Темрява за 

вікном
16:00 Сліпа. Зрада матері
16:30 Сліпа. Невдала 

спроба
17:00 Т/с Слід. Квартирне 

питання
17:55 Т/с Слід. Лігво звіра
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Остання 

двійка
20:55 Т/с Слід. Без жалю
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок
2 2 +2
01:45 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:25  10:10  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:50 Загублений світ
17:50 Х/ф Пастка
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Х/ф Розплата
23:55 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Антизомбі 
00:25 Громадянська обо-

рона
01:30 Антизомбі
02:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:55 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Шкварка
09:25 Топ-5 фейків
09:50 Т/с Морська поліція. 

Чорноморськ 
11:25 Т/с Виклик 
13:15 Т/с Сліпа зона 
15:50 Х/ф Острів голо-

ворізів

18:10 Т/с Морська поліція. 
Чорноморськ 

20:00 Прем’єра. Т/с Морсь-
ка поліція. Чорноморськ 

21:50 Х/ф 300 спартанців
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Афера Оліве-
ра Твіста 

01:00 Служба розшуку ді-
тей Магнолія

01:05 Х/ф Фокус
02:55 Знають навіть діти
03:15 Мультфільми
06:05 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:45 Т/с Надприродне
11:50 М/ф Містер Пібоді 

та Шерман
13:20 Х/ф Тільки для за-

коханих
15:35 Т/с Будиночок на 

щастя
18:05 Т/с Зв’язок 
19:00 Прем’єра. Т/с Зв’язок 
20:00 Прем’єра. На ножах 
21:55 Х/ф 12 друзів Оушена

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:20 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Гігантозавр
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Орел і Решка
00:50 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:35 Навколо М
02:25 Україна вражає
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:15 Top Shop
09:50 Спеція
10:15 Top Shop
10:50 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

10:55 Top Shop
11:15 Україна вражає
12:00 Top Shop
12:15 Навколо М
13:10 Орел і Решка
14:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55  16:25  Т/с H2O: Про-

сто додай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка
21:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
17:00 М/с Геомеха
17:30 М/с Космічний старт
18:00 М/с Блиск і монстр-

машини
18:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:00 М/с Блиск і монстр-
машини

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:40 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Кіль - Лемго
08:20 Х/ф Повний привод
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Купрум (Любін) - Бар-
ком-Кажани (Львів 

16:35 Телемагазин
16:50 Total Combat
17:20 Телемагазин

17:35 Х/ф Вімблдон
19:25 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

20:15 Самбо. Турнір на 
честь Героїв ССО ЗСУ

21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Гравці
23:40 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 13 у Рудерсберзі 
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Гречанка 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Годинник із зо-
зулею 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Візерунки долі
12:40 Сімейні мелодрами
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:10 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:35 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:30  13:50   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:15  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:15 Світ навиворіт
  TET

01:20 Країна У 2.2
01:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:15 Танька і Володька 
02:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Прибулець 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:45 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30  10:00   10:30  Ближ-

че до зірок 
11:00 Т/с Касл 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Встигнути до 30 
19:00 Прем’єра. Т/с Встиг-

нути до 30 
20:00 Х/ф Кінґсмен: Таєм-

на служба

22:20 Х/ф Команда А
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:10 У пошуках істини
02:35 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  08:55   09:50  Т/с 

Альпійський патруль 
10:45  11:40   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 Сліпа. Друга весна
14:05 Сліпа. Пропозиція
14:35 Сліпа. Зло від по-

дарунку
15:00 Сліпа. Дочка за дочку
15:30 Сліпа. Загублена 

душа
16:00 Сліпа. Холодний 

дотик
16:30 Сліпа. Шлюб за 

розрахунком
17:00 Т/с Слід. Брудна 

справа
17:55 Т/с Слід. Ритуаль-

ні послуги
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Забороне-

ний плід
21:00 Т/с Слід. Дівчина 

без гальм
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок

06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок
2 2 +2
01:50 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:20  10:10  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:50 Загублений світ
17:50 Х/ф Лара Крофт: 

Розкрадачка гробниць 
2: Колиска життя

20:00 Прем’єра. Т/с Опер 
за викликом 

21:55 Х/ф Джордж із джун-
глів 2

23:40 Т/с Опер за викликом 
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Громадянська обо-
рона

00:55 Антизомбі
01:55 Т/с Виклик 
03:30 Скетч-шоу На трьох
05:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:10 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Громадянська обо-

рона
09:55 Т/с Морська поліція. 

Чорноморськ 
11:40 Т/с Виклик 

13:25 Т/с Сліпа зона 
16:00 Х/ф 300 спартанців
18:10 Т/с Морська поліція. 

Чорноморськ 
20:00 Прем’єра. Т/с Морсь-

ка поліція. Чорноморськ 
21:50 Х/ф Убий їх усіх
23:40 Громадянська обо-

рона
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Прем’єра. Х/ф Лок-
даун

02:10 Х/ф Астрал: Ча-
стина 2

03:50 Знають навіть діти
04:10 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:40 Т/с Надприродне
11:15 М/ф Халепа
13:00 Х/ф 11 друзів Оу-

шена
15:25 Т/с Будиночок на 

щастя
18:00 Т/с Зв’язок 
19:00 Прем’єра. Т/с Зв’язок 
20:00 Прем’єра. Improv 

Live Show 
21:00 Х/ф 13 друзів Оу-

шена
23:35 Х/ф Пограбування 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:20 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Гігантозавр
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка
01:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:05 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:30 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:10 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка
13:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка
21:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:55 Навколо М

22:45 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
17:00 М/с Геомеха
17:30 М/с Космічний старт
18:00 М/с Блиск і монстр-

машини
18:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:00 М/с Блиск і монстр-

машини
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Купрум (Любін) - Бар-
ком-Кажани (Львів 

08:40 Х/ф Гравці
10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин

14:35 Змішані єдинобор-
ства. FCFC Fight Night

16:05 Телемагазин
16:20 Самбо. Турнір на 

честь Героїв ССО ЗСУ
17:35 Телемагазин
17:50 Х/ф Мортал Ком-

бат: Винищення
19:30 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 21
21:30 Total Combat
22:00 Х/ф Ми - одна ко-

манда
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Гречанка 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Квочка 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

01:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Візерунки долі
12:40 Сімейні мелодрами
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:10 Сімейні мелодрами

Понеділок, 30 жовтня

Вівторок, 31 жовтня

Середа, 1 листопада
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:25 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:30  13:50   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:15  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:15 Світ навиворіт
  TET

00:35 Т/с Одного разу під 
Полтавою

01:35 Країна У 2.2
02:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:30 Танька і Володька 
02:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:20 Танька і Володька 
03:45 Країна У 2.1
04:35 Т/с Прибулець 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Ближче до зірок
11:00 Т/с Касл 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Встигнути до 30 
19:00 Прем’єра. Т/с Встиг-

нути до 30 
20:00 Х/ф Кінґсмен: Зо-

лоте кільце

22:50 Х/ф Поклик пращурів
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:15 У пошуках істини
03:15 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55  08:50   09:50  Т/с 

Альпійський патруль 
10:45  11:40   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 Сліпа. Квартира мрії
14:00 Сліпа. Фото з ми-

нулого
14:30 Сліпа. Мелодія 

смерті
14:55 Сліпа. Вречена на-

речена
15:25 Сліпа. Майстер на 

всі руки
15:55 Сліпа. Плутанина
16:30 Сліпа. Мертві по-

чуття
17:00 Т/с Слід. Вакци-

на щастя
17:55 Т/с Слід. Секрет 

Казанови
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Двійник
20:55 Т/с Слід. Дім ми-

лий дім
21:50  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок
2 2 +2
01:35 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:10  10:45  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:50 Загублений світ
17:45 Х/ф Розкрадачка 

гробниць: Лара Крофт
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Х/ф Секретні ма-

теріали: Боротьба за 
майбутнє

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона
00:50 Антизомбі
01:45 Т/с Виклик 
03:20 Скетч-шоу На трьох
05:10 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Антизомбі
10:35 Т/с Морська поліція. 

Чорноморськ 
12:20 Т/с Виклик 
14:05 Т/с Сліпа зона 
16:40 Х/ф Живим чи мер-

твим

18:20 Т/с Морська поліція. 
Чорноморськ 

20:00 Прем’єра. Т/с Морсь-
ка поліція. Чорноморськ 

21:50 Х/ф Стелс
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Пограбування 
01:45 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:50 Х/ф Астрал: Ча-

стина 3
03:25 Знають навіть діти
03:45 Мультфільми
05:35 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:45 Т/с Надприродне
11:15 М/ф Рататуй
13:35 Х/ф 12 друзів Оу-

шена
16:00 Т/с Будиночок на 

щастя
18:00 Т/с Зв’язок 
19:00 Прем’єра. Т/с Зв’язок 
20:00 Прем’єра. Хто звер-

ху?
21:55 Х/ф 8 подруг Оушена

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:20 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Гігантозавр

20:00 М/с Ніндзяґо. По-
встання драконів

20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Орел і Решка
01:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:50 Навколо М
02:35 Скептик
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:30 Top Shop
11:05 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:55 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка
14:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка
21:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
17:00 М/с Геомеха
17:30 М/с Космічний старт
18:00 М/с Блиск і монстр-

машини
18:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін

20:30 М/с Морські приго-
ди Сантьяго

21:00 М/с Блиск і монстр-
машини

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Змішані єдинобор-

ства. FCFC Fight Night
08:40 Х/ф Мортал Ком-

бат: Винищення
10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 21
15:55 Телемагазин
16:10 Х/ф Ми - одна ко-

манда

18:40 Телемагазин
18:55 Світовий бокс. Тиж-

невик
19:25 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Лук (Люблін) - Барком-
Кажани (Львів 

22:00 Х/ф Драйв
23:55 Автоспорт. Mobil 1 

The Grid
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Гречанка 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Гречанка 

16:00 Х/ф Після зими 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

01:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Візерунки долі
12:40 Сімейні мелодрами
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:10 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:35 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:25  13:45   
Міняю жінку 

15:05  16:05   17:05  Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
19:25  20:30  Рік. Хар-

ківщина 
21:35 Прем’єра. Мосей-

чук + 
22:50 Х/ф Чаклунка

  TET
00:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
01:20 Країна У 2.2
01:50 Танька і Володька 
02:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:50 Танька і Володька 
03:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Прибулець 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Ближче до зірок
11:00 Т/с Касл 
14:00 Х/ф Хочу бути тобою
16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху. 

Волонтерський десант 
22:00 Т/с Пригоди Бампе-

ра і Суса 
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:10 У пошуках істини
02:55 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55  08:55   09:50  10:45    

11:40  12:35   Т/с Чер-
говий лікар 

13:30 Сліпа. Дурна кров
14:00 Сліпа. Чужі-близькі
14:30 Сліпа. Кривава 

помста
15:00 Сліпа. Продане 

щастя
15:30 Сліпа. Втрачений час
16:00 Сліпа. Талісман
16:30 Сліпа. Ідеальна чи-

стота
17:00 Сліпа. Нав’язливе 

кохання
17:30 Сліпа. Ти мені не 

батько
18:00 Сліпа. Весільний 

подарунок
18:25 Сліпа. Щастя за 

порогом
19:00 Сліпа. Підробні по-

чуття
19:25 Сліпа. Трикутник долі
20:00 Сліпа. Русалонька
20:25 Сліпа. Ідеальне 

майбутнє
21:00 Сліпа. Паралель-

ні прямі
21:25 Сліпа. Подружнє 

ліжко
22:00 Х/ф Знайду пару 

коханому 
  ÍÒÍ

00:45 Історії війни
01:00 Вечір. Підсумки
03:00 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:25 Top Shop
11:00 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок
2 2 +2
00:10 Т/с Опер за викликом 
02:05 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:30  11:10  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:50 Загублений світ
15:55 Х/ф П’ятий елемент
18:30 Прем’єра. Х/ф Одна 

родина. Весілля 
22:25 Х/ф Сонце 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Шкварка
02:00 Т/с Виклик 
03:35 Громадянська обо-

рона
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:15 Антизомбі
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
12:00 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:15 Скетч-шоу На трьох
15:30 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем’єра. Дизель-

шоу
20:25 Дизель-шоу
23:35 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Афера Оліве-

ра Твіста
02:00 Х/ф Астрал: Остан-

ній ключ
03:40 Екси
05:10 Знають навіть діти
05:30 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:00 Т/с Зв’язок 
14:20 Х/ф 13 друзів Оу-

шена
16:50 Х/ф 8 подруг Оушена
19:00 Х/ф Не впіймали - 

не злодій
21:45 Х/ф Напад на 13-у 

дільницю

23:50 Х/ф Привиди Марса 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум

14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:20 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Гігантозавр
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка
01:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:50 Навколо М
02:40 Україна вражає

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
17:00 М/с Геомеха
17:30 М/с Космічний старт
18:00 М/с Блиск і монстр-

машини
18:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Кафе Баттербін
20:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:00 М/с Блиск і монстр-

машини
21:30 М/с Космічний старт

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:25 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Лук (Люблін) - Барком-
Кажани (Львів 

08:25 Х/ф Драйв
10:20 Телемагазин
10:35 Автоспорт. Mobil 1 

The Grid
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Х/ф П’яний майстер
16:40 Телемагазин
16:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Жінки. Су-
перліга-Дмарт. Про-

метей - Регіна. Пряма 
трансляція

19:10 Телемагазин
19:25 The Football Review
19:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Жінки. Су-
перліга-Дмарт. Балта 
- Буковинка. Пряма 
трансляція

22:00 Х/ф Тисни на газ
23:50 The Football Review

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Черговий лікар 
04:00  05:00  Т/с Жіночі 

секрети 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Краще за всіх 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

01:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Т/с Візерунки долі
12:40 Сімейні мелодрами
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:10 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:45 Х/ф Русалонька
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Світ навиворіт
11:20 Т/с Жіночий лікар. 

Нове життя 
19:30 Вечірній квартал 
20:55  22:15  Жіночий 

квартал 
23:45 Ліга сміху 

  TET
00:00  00:15  Прем’єра. 

Бункер 
00:30  00:45  Бункер 
01:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:20 Країна У 2.2
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:20 Танька і Володька 
03:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:20 Т/с Прибулець 
05:15 Українські муль-

тфільми
05:40 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/ф Вперед і вгору
12:15 М/ф Епік

14:00 Х/ф Поклик пращурів
16:00 Х/ф Кінґсмен: Таєм-

на служба
18:30 Х/ф Кінґсмен: Зо-

лоте кільце
21:15 Х/ф Кінгс Мен
23:45 Х/ф Останній рубіж

  ÑÒÁ
02:25  03:20   04:15  04:45   

У пошуках істини
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 У пошуках істини
05:40 Т/с Слід. Кровний 

зв’язок
07:05 Т/с Слід. Рогоносець
07:55 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
08:55  09:30  Неймовірна 

правда про зірок 
10:05 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
11:00 Т/с Слід. Під при-

криттям
12:00 Т/с Слід. Вбивчий 

бурштин
12:55 Т/с Слід. Спис мов-

чання
13:50 Т/с Слід. Привіти з 

того світу
14:35 Т/с Слід. Листи з 

минулого
15:30 Т/с Слід. Небажа-

на гостя
16:20 Т/с Слід. Мати-ма-

чуха
17:10 Т/с Слід. Потопель-

ник на сніданок
18:00 Т/с Слід. Серце-

ва рана
19:00 МастерШеф 
23:55 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
  ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:50 Винуватці війни
10:10 Останній день дик-

татора
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Х/ф Великий пе-

реполох
14:25 Х/ф Підірвіть банк
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина 
23:00 Таємниці світу
2 2 +2
01:05 Загублений світ
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:55 Загублений світ
12:05 Х/ф Джордж із джун-

глів
13:55 Х/ф Персонаж
16:05 Х/ф Джон Картер: 

Між двох світів
18:30 Х/ф День 

20:30 Х/ф Без обличчя
23:20 Х/ф Знаки

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Скетч-шоу На трьох
00:40 Х/ф Убий їх усіх
02:20 Громадянська обо-

рона
03:15 Антизомбі
04:00 Скетч-шоу На трьох
05:50 Громадянська обо-

рона
06:40 Топ-5 фейків
07:05 Антизомбі
09:05 Громадянська обо-

рона
11:05 Шкварка
11:55 Х/ф Стартрек
14:20 Х/ф Стартрек: Від-

плата
16:45 Х/ф Стартрек: За 

межами Всесвіту
19:00 Х/ф Смертельна 

зброя
21:05 Х/ф Смертельна 

зброя 2
23:25 Х/ф Пароль Ри-

ба-меч 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Привиди Марса 
01:45 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:50 Екси
03:20 Знають навіть діти
03:40 Мультфільми
04:45  06:30  Кохання на 

виживання
08:20 На ножах

09:00 Загальнонаціональ-
на хвилина мовчання

09:01 На ножах
10:15 Аферисти в сітях
11:15 М/ф Принцеса і жаба
13:10 Х/ф Перший мес-

ник: Друга війна
16:00 Х/ф Перший месник: 

Протистояння
19:00 Прем’єра. Х/ф Шан-

Чі та легенда десяти 
кілець

21:45 Х/ф Тор
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди

11:40 М/с Вулиця Сезам. 
Що тут цікавого?

11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/ф Бригада М
19:10 М/с Щенячий патруль
20:00 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка

03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
13:20 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:20 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 21
08:10 Х/ф П’яний майстер
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:55 Телемагазин
12:10 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:25 Телемагазин
12:55 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:10 Телемагазин
13:40 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:55 Телемагазин
14:25 Блог360
14:40 Телемагазин
14:55 Волейбол. Чемпіонат 

України. Жінки. Супер-
ліга-Дмарт. Добродій-
Медуніверситет - Ре-
гіна. Пряма трансляція

17:10 Телемагазин
17:25 Екстремальний 

спорт. The Roc d’Azur 
2023. Огляд

18:00 Бокс. Благодійний 

вечір на підтримку ЗСУ. 
Пряма трансляція

20:55 Змішані єдинобор-
ства. WWFC 21

21:25 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Мельзун-
ген - Рейн-Неккар Ле-
вен. Пряма трансляція

23:10 Х/ф Та сама людина
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Жіночі 
секрети 

06:00  07:00   08:00  09:00    
10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 

16:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Четвер, 2 листопада

П’ятниця, 3 листопада

Субота, 4 листопада



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 42, 24 æîâòíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Мкр-н «Капсюль», вул. Сло-
бідська, 5 поверх, заг. площа 
19.2 кв. м., балкон,  поруч зупин-
ка, магазин. Т. 093-132-30-35
вул. Каденюка (Гагарина), ½ 
поверх, заг. площа 31кв. м., жит-
лова 19 кв. м., сонячна сторона. 
Ціна договірна. Т. 095-913-58-79
вул Знам’янська, 3, 4/5 по-
верх, пл. 30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 
4500 у.о. – 171000 гр. т. 067-589-
94-37, 096-955-75-39
пров. Петра Камишевсько-
го буд.9 кв. 92 (пров. Красний,  
мкр-н Вінниця), заг. площею 37 кв. 
м., 4/5 поверх, поруч школа, дит-
садок та магазин.. Т. 098-213-03-
65, 099-185-05-13
вул. Б. Роща, 24/5, 1/5 поверх, 
косметич. ремонт, тамбур при вхо-
ді, без лічильників, суха, ц. 6000 у. 
о. – 228000 грн; Торг. + гараж 6х4 
м кооп. «Північний». т. 098-914-
43-20
вул. Ясна Поляна, 1/5 поверх, 
35/19/7.5 кв. м., бр/двері, газ. лі-
чильники, некутова, підвал, кла-
дова. Ціна 5000 у.о.-190 тис. грн. 
Т. 066-169-52-29
вул. Ціолковського, 5/5 по-
верх, 36.9/19.5/8.5 кв. м, без ре-
монту, не кутова. Т. 098-832-04-87
вул. Свемівська 4, заг. площа 
21. 7 кв. м., кімната 12 кв. м. Ціна 
договірна. Т. 066-352-56-69
вул. Знам’янська, 3/5 поверх, 
пл. 32 кв. м, не кутова, ск/пакети, 
балкон, підвал. т. 063-422-63-51, 
098-510-05-71
вул. Свемівська, 3 поверх, заг. 
площа 29,6 кв. м, з меблями, є 
балкон засклений, ц. 5300 у.о. т. 
099-686-78-07

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., неку-
това, дах у порядку, 2 бал-
кони; с/п, лічильники на 
все; бойлер. Т. 050-134-12-
81 (VIBER), 050-595-59-24.

вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є автоном-
не опалення. Ціна 25000 у.о. - 
930000 грн. Торг. Т. 066-928-35-33 
(дзвонити на вайбер та ватцап)
вул. Знам’янська, центр мі-
ста, євроремонт, 1-й поверх, все 
нове, утеплена. Ціна 20500 у.о.-
779000 грн. Т. 099-777-91-88
вул. Короленка 49, заг. пло-
ща 31 кв. м., 1 поверх, підійде під 
офісне приміщення для будь-яко-
го бізнесу. Т. 097-097-88-82
вул. Марата 30 А, 2/9 поверх, 
заг. площа 49.6 кв. м., некутова, 
косметичний ремонт, лічильники 
на все, лоджія засклена, мебльо-
вана, документи в наявності. Ці-
на 12000 у.о.-500000 грн. Т. 063-
121-52-16
Терміново!!! 2-х кімн. кв., ку-
това, 1 поверх, косметичний ре-
монт, торг.  Т. 066-750-39-15
вул. Свемівська 2 А, 5/5 по-
верх, некутова, заг. площа 42.7 
кв. м., лічильники на все, газова 
колонка, ск/пакети, 2 балкони. Т. 
099-430-59-67, 093-820-46-87
вул. Бульварна 9, 1/5 поверх, 
сарай, льох. Ціна договірна. Т. 
095-000-39-13

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утеплена, 
підвал, балкон. Ціна договірна. Т. 
095-751-90-26, 066-201-24-24
вул. Депутатська 15/1, 5/5 по-
верх, заг. площа 68/42/9, кімна-
ти окремі, в житловому стані, дві 
лоджії, підвал. Ціна 400000 грн. Т. 
067-505-49-53 
вул. Свемівська 8 Б, заг. пло-
ща 63 кв. м., 9/9 поверх, ліфт 
завжди працює. Квартира просто-
ра та світла, є лічильники, бойлер. 
Т. 095-165-92-24
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64

вул. Миру, 12, 8/9, без ремонту, 
кутова, заг. пл. 64 кв. м, кухня 8 кв. 
м, 2 балкони, санвузол окремий,ц. 
13000 у.о. - 494000 грн. т. 066-98-
33-674

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Чернігівська 15, гуртожи-
ток, 6 поверх, заг. площею 17 кв. 
м., недорого. Т. 097-931-68-69
вул. Шевченка 14 а, кімната в 
комунальній квартирі. Т .096-269-
46-87
вул. Миру 7, 3/5 поверх, 18.3 
кв.м., с/п, бр/двері, центр міста, 
приватизована.  Ціна договірна. 
Т.096-774-24-43

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.
Нежитлове приміщення, вул. 
Миру 7, заг. площа 27.5 кв. м. Вхід 
окремий. Т. 097-75-78-550

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

Будинок у центрі міста, заг. 
площею 104 кв. м., 15 cот., є всі 
комунікації, гараж, сарай. Т. 068-
495-39-01
вул. Р. Кривоносів 15, біля 
школи № 9, заг. площа 60 кв. м., 
газ, гараж, господарчі споруди, 
7 соток землі. Ціна договірна. Т. 
097-917-36-16

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 у.о. - 
114000 грн. т. 098-335-58-05

с. Слоут, в центрі, газ, во-
да, 2 гаража, погреб, сарай, 
літня кухня, бойлер, ванна, 
город, документи в наявно-
сті. Ціна договірна. Т. 068-
924-10-24
с. Крупець, 2 будинки на одно-
му подвір’ї, газове, пічне опален-
ня, скважина, сарай, нова лазня, 
поруч ліс. Ц. 10000 у.о. – 370000 
грн. т. 099-045-56-10
смт. Вороніж, 4 кімнати, заг. 
площа 110.7 кв. м., газове та та 
дров’яне опалення, вода (сверд-
ловина), каналізація, санвузол су-
міжний з ванною. Площа земель-
ної ділянки 0.15 га. Ціна 15000 
у.о.-570000 грн. Т. 067-292-57-50

смт. Вороніж, вул. Спаська 52, 
заг. площа 100 кв. м., потребує 
косметичного ремонту, 15 сот., 
землі. Ціна договірна. Т. 068-512-
54-92

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ
Земельна ділянка 20 сот., в 
смт. Вороніж під забудову, прива-
тизована, є світло.  Знаходиться 
на березі озера. Т. 050-307-14-97

ÑÀÄÈ
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок № 45, льох, 
вода, світло, 6 соток землі, 
можливо по договору через 
нотаріуса. Ціна 1600 у.о.-
70000 грн. Документи на 
продаж оформлені по ново-
му з оцінкою землі. Сад об-
роблений, готовий для про-
дажу. Торг. Т. 095-02-77-986 
( з 19 до 21)
Будинок під розборку в с. Га-
маліївка «Свемовець». Т. 050-811-
64-46
5 Масив, 2 сади (окремо), 1 зу-
пинка. Т. 066-890-34-10

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бен-
зин, у роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, 
у гарному стані, польська збірка, 
терміново. т. 099-74-75-591
Джип «Тойота RAV 4», пробіг 
156 тис. км., все працює без про-
блем. Т. 099-781-15-61
ВАЗ-2107, 2008 року випуску, 
пробіг 38 тис. км. Ціна 2300 у.о-
87400 грн.,торг. ВАЗ 2104, 2003 
року випуску, пробіг 150 тис. км. 
Ціна 800 у.о.-30400 грн., торг. Т. 
095-478-66-29, 096-879-57-52
ВАЗ-2163, зимова гума, на дис-
ках. Гума для важкого мотоциклу 
нова, ел. двигуни 2 шт по 3 кВт, 
буржуйка-котел нова. т. 095-701-
85-85

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед чоловічий, жіно-
чій, рама на велосипед, велоси-
пед горний, колеса на 26. т. 068-
924-17-15
Велосипед старого зразку 
«Україна» у доброму стані, ремон-
ту не потребує. Т. 068-390-98-67
МТ 11, ІЖ Ю 5, Ю 3, запчастини 
на МТ, колеса, мост, коробка, дви-
гун та інше. Т. 066-487-28-45

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55

Генератор ВАЗ 10, ЗІЛ-130, 
МТЗ, КАМАЗ. Стартер Газель, 
ВАЗ 2109. Гума шиповка ВАЗ 
14Х175. Т. 097-150-36-62
Блок двигуна на москвич 2140, 
після капітального ремонту. Т. 
099-567-59-68 
Диски ВАЗ на 13, на 14, диски 
«Ланос», «Шевроле авео», «Опе-
ль» на 14 - 4х100, резина на 13, 
на 14, камери «Москвич», диски 
колпаки. т. 068-924-17-15

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною одно-
го. Ціна 400 грн.Т. 097-610-
01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна договір-
на. Т. 097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 грн. 
Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933

Оголошення, реклама, інформація

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
02:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:45 Світ навиворіт
16:50 Х/ф Чаклунка
18:45 Х/ф Чаклунка: По-

велителька темряви
21:00 Прем’єра. Голос 

країни 
  TET

01:45 Т/с Пригоди Бампе-
ра і Суса 

03:10 Т/с Одного разу під 
Полтавою

03:35 Танька і Володька 
03:45 Країна У 2.2
04:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 Х/ф Останній рубіж
12:30 Х/ф Армагеддон

15:30 Х/ф Перевізник
17:15 Х/ф Перевізник 2
19:00 Прем’єра. Я люблю 

Україну 
21:00 Х/ф Смерть на Нілі
23:30 Х/ф Хочу бути тобою

  ÑÒÁ
00:55  01:30   02:10  02:35   

Джеймі Олівер. Обід за 
15 хвилин 

03:00  04:30  У пошуках 
істини

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00 У пошуках істини
05:25  06:55   07:55  Т/с 

Агенти справедливості 
08:50 МастерШеф 
13:30  14:35   15:45  16:50   

СуперМама 
18:00 Х/ф Повернення 

до себе 
21:55 Таємниці ДНК 
23:05 ДНК. Свої 

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:40 Top Shop
11:15 Речдок
12:55 Т/с Гарна дружина 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Великий пе-

реполох
21:30 Х/ф Підірвіть банк
23:15 Таємниці світу
2 2 +2
01:20 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:45 Загублений світ
12:55 Х/ф Народження 

Дракона
14:45 Х/ф Трон
16:40 Х/ф Трон: Спадок
19:00 Х/ф Персі Джексон: 

Море чудовиськ
21:00 Х/ф Кредо вбивці
23:05 Х/ф Секретні ма-

теріали: Хочу вірити
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Пароль Ри-
ба-меч 

01:25 Громадянська обо-
рона

02:05 Антизомбі
03:25 Скетч-шоу На трьох
05:15 Шкварка

06:05 Т/с Відділ 44
11:45 Т/с Морська поліція. 

Чорноморськ 
19:00 Х/ф Смертельна 

зброя 3
21:10 Х/ф Смертельна 

зброя 4
23:45 Х/ф Тремтіння землі 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Не дихай
01:45 Х/ф Апгрейд
03:20 Знають навіть діти
03:40 Мультфільми
04:45  06:35   08:20  Ко-

хання на виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:10 Хто зверху?
12:05 М/ф Заплутана 

історія
14:00 Х/ф Шан-Чі та ле-

генда десяти кілець
16:45 Х/ф Тор
19:00 Х/ф Тор 2: Царство 

темряви
21:10 Х/ф Тор 3: Раґнарок

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф’южн Макс
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого?
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль

15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 Одного разу в студії
19:40 М/ф Енканто
21:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:40 М/с Сонік Бум
22:10 М/с Дикі Скрічери
22:35 М/с Оггі та кукарачі

   Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної

10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
11:15 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:40 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 

з лову хижака з човна
07:05 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

07:55 Х/ф Та сама людина
09:30 Мотоспорт. Супер-

байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 10 на 
трасі Донінгтон-Парк

10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Мотоспорт. Супер-

байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 10 на 
трасі Донінгтон-Парк

15:40 Телемагазин
15:55 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Лейп-
циг - Балінген. Пряма 
трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Світовий бокс. Тиж-

невик
18:25 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Барком-Кажани (Львів 

20:40 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

21:30 Total Combat
22:00 Х/ф Народження 

Дракона
23:45 Мотоспорт. Супер-

байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 10 на 
трасі Донінгтон-Парк
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  Т/с 
Два життя 

03:00 Перехід на зимо-
вий час

03:00 Т/с Два життя 
04:00  05:00  Т/с Жіночі 

секрети 
06:00  07:00   08:00  09:00    

10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 

16:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
03:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Неділя, 5 листопада
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Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дере-
вини, у гарному стані. Ціна дого-
вірна. Т. 066-604-04-55
Антена для Т-2 універсальна,  
кімнатна, подовжувач для антен-
ного дроту кімн. антени. Ціна до-
говірна. Т. 096-694-16-02 
Холодильник з морозильною 
камерою «Атлант» (Білорусія), 
вис. 1,95 м, у гарному стані, ц. 
5500 грн. т. 097-89-89-130
Газова плита б/в. Т. 095-884-
60-71
Тюнер Т2 38 каналів ТБ, новий 
на гарантії. Кольоровий телевізор 
д. 54 та 37 см. Магнітофон «Вес-
на 212». Т. 099-164-07-80, 068-
957-67-45

ÌÅÁË²
Диван 1-сп., стан нового, спаль-
не місце 78х190 см, у складеному 
вигляді 78х110 см, наповнювач - 
поролон. Знизу ніша для білизни. 
Доставка по місту безкоштовно. т. 
095-335-28-50
Стінка «Калина» полірована, но-
вого зразку, у гарному стані. Ц. 
9000 грн. Торг. т. 099-045-56-10

Сервант, крісло, ліжко, шафи 
для кухні, полірований стіл роз-
кладний. Т. 066-750-39-15
Ліжко на панцерній сітці (по-
луторне), дерев’яні спинки, в 
доброму стані. Недорого. Т. 068-
785-90-25
Шафа полірована 3-х створчата, 
стіл розсувний полірований, сер-
вант, трюмо, ліжко з матрацом на 
пружинах, хромована. Т. 050-087-
30-98, 067-009-83-41  
Шафа для взуття, стіл письмо-
вий. Т. 050-953-48-46
Дитячий шкільний гарнітур 
в розібраному стані. Т. 050-953-
48-46
Крісло раскладне, у гарному 
стані, довжина 95 см, ширина 90 
см, ц. 2000 грн. т. 098-73-19-068
Столик-шафа 90х60х40, корич-
невого кольору, у гарному стані. 
Столик зі вставкою + 84 см, у гар-
ному стані. т. 068-514-54-95

ÒÂÀÐÈÍÈ
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої яко-
сті. М’ясники, беконні та зміша-
ні, екстра класа. Т. 066-531-04-41, 
096-484-98-10
Цуценята західносибірської, єв-
ропейської лайки, від робочих 
батьків перший послід. Т. 096-244-
00-49
Поросята -12 кг., порода «Пе-
трен».Ціна за одиницю 3000 грн. 
Т. 098-03-03-474

Поросята м’ясної породи Лан-
драс + Дюрок, вага від 15 кг, їдять 
добре, ц. 3000 грн. т. 068-570-35-
45
Теличка породиста Джерсей-
ської породи, 4 місяці. Т. 050-856-
25-27
Поросята оброблені за віком. 
Вага порося 11+кг. Ціна за домов-
леністю. Т. 096-972-92-19
Поросята м’ясної породи. Т. 
098-873-84-83

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, 
пшениця у тюках. т. 050-54-57-720
Картопля велика та посівна, Ко-
ролева Анна, Біла Роса, Пикас-
со, Андрета, Черниговська. т. 095-
248-71-38, 067-69-443-42
Картопля велика та посівна за 
вигідною ціною та капуста. т. 098-
663-87-24
Картопля 5 грн/кг, буряк кормо-
вий 2 грн/кг, гарбузи 0.90 грн/кг, 
смт. Вороніж. Т. 068-657-01-90, 
096-456-68-81
Кормовий буряк смт. Вороніж. 
Т. 067-794-98-02, 097-328-07-51
Картопля дрібна 6 відер, 10 л.,- 
20 грн. Т. 096-762-94-93
Картопля, гарбуз, борошно для 
тварин, мед. Т. 066-387-57-13
Картопля велика-4 грн/кг, посів-
на-3 грн/кг, дрібна-(3 відра)- 2 грн/
кг, морква, буряк столовий (некон-
диція)- 4 грн/кг, капуста- 10 грн/кг. 
Т. 097-277-67-24
Мед зі своєї пасіки (різнотрав’я) 
1л-135 грн., 3 л-400 грн. Т. 099-
208-69-04
Гарбузи кормові, кашеві, смт. 
Вороніж.  Т. 066-59-84-536 
Гарбузи, кабачки, картопля не-
кондиція. Т. 096-313-16-32
Сіно польове, солома у тюках, 
пшениця. т. 095-009-02-69

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний ко-
стюм вир-ва Турція, великих роз-
мірів, новий. Ціна договірна. Т. 
099-666-92-32
Чоловіче робоче взуття+ 
спец. одяг, в гарному стані. Розмір 
взуття 40 р. Одяг на зріст 150 см. 
Т. 099-567-59-68
Жіночий  зимовий одяг 
(пальто) р. 5 XL, зріст 165-175 см, 
куртка в гарному стані. Т. 099-567-
59-68
Зимове чоловіче взуття у до-
брому стані (39-41 р.). Т. 099-567-
59-68

Берці «Канада» 46 р.-1100 грн.,-
торг., берці «Талан» 45 р.-1600 
грн.-торг., кепка-200 грн. Т. 095-
478-66-29, 096-879-57-52

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-470-
13-38
Дискові пили на циркулярку 
(12 шт.,) без дефектів. Т. 099-567-
59-68

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чорний 
на замках. Ціна договірна. Т. 096-
694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеччи-
на, тепловентилятор та інше). Не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-636-
49-33
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне та 
2 задніх). Т. 068-159-81-07, 093-
634-00-13
Дрова акація, пиляні, рубані 
чурками. т. 066-44-15-288
Дрова колоті, сухі. Т. 095-
719-43-77
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка ста-
рої фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка, каністра 5-20 
л.т. 095-500-88-48
Закритий камін, ел. плитка (2 
диска), крісло туалетне для хво-
рого металеве. Т. 098-334-76-99
Антена універсальна кімнатна 
для Т-2 (нова). Ціна договірна. Т. 
0096-694-16-02
Книжки. Т. 068-967-28-23
Компрессор шиномонтаж, по-
краска, каністри 70, 20 л. Бочка 
250 л пластикова, металева. т. 
068-924-17-15
Верстат фугувальний, бало-
ни пропанові-2шт., дошка для бі-
гу, cкейтборд, буржуйка чавунна, 
бочка 250 л., алюмінієва. Т. 066-
165-91-68, 067-125-27-81 
Діжка нерж/стальна без кришки 
60 л., самовар електричний 3 лі-
три (латунь), в гарному стані, ста-
рого зразку. Т. 068-390-98-67
Банки чисті старого зразку під 
закаточну машинку 3-20 грн., 
оптом дешевше 150 одиниць, бу-
тиль 10 л-100 грн.  Т. 068-390-98-
67
Сейф металевий-850 грн., вер-
стат стругальний (циркуляр-
ка)-6000 грн. Торг. Т. 098-880-49-
43, 050-819-77-45 
Медогонка, вулики, фреза, ко-
палка та причіп до мотоблоку, ці-
на договірна. Т. 097-023-83-36

Терміново!!!! Металева ванна 
в гарному стані. Ціна договірна. Т. 
096-006-86-80, 099-227-65-57
Шафа для одягу-200 грн., лан-
цюг 12 м., гирі  24 та 32 кг, гантелі 
5 та 10 кг, соковитискач,  боксер-
ська груша, кімоно, роги лося, 
плащ брезентовий, телевізори, 
плафони, скло, двері, арматура. 
Т. 066-266-87-47
Килим 2х3, тарілки дрібні та 
глибокі- 20 грн/шт. Т. 067-778-99-
52
Бідон алюмінієвий 40 л., бочки 
дерев’яні 100 л., каністри пласти-
кові 70 та 50 л., бутилі 50, 20, 10.5 
л., велосипед розкладний дитя-
чий. Т. 095-812-50-90
Будка  металева 1.5х2 м., для 
саду, під гараж мопеда та мото-
цикла. Ціна договірна. Т. 066-352-
56-69
Ліжко, 2 шт, стільці – 6 шт, скло-
пакет 160х120, каструлі емалі-
ровані 20, 40 л, лопати, балони 
з-під фреону. т. 099-430-59-67
Ел. рубанок, транмісійна олій 
ТАП-15, гербіцид раундап, тотал 
к, підшипники кулькові 305, 206, 
роликові 7204 к1, 7804 У, подов-
жувач 3,9 м, лерка 1/2 Д. т. 066-
636-32-98, 068-652-74-14
Єврокуб 1000 л пластиковий, 
каністра 5-20 л. т. 095-500-88-48

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; щебінь, 
пісок, бій, шифер, плити, 
шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кільця 
бетон.; дрова рубл., дрова 
обрізки, зруб, труби, бет. - 
кришки, стовпчики. Достав-
ка безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92
Пісок, щебінь, труби, дрова ко-
лоті, сухі. Доставка по місту та ра-
йону. т. 066-44-15-288
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-
44-15-288
Двері металеві 185х75. Шве-
лер 16 довжина 2.5 м. Труба діа-
метром 125-2.5 м. Труба н/ст діа-
метром 20, 75 мм. Т. 097-150-36-
62 
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка ста-
рої фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка, єврокуб 1000 
л. т. 095-500-88-48

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт бу-
динків, квартир, офісів «під ключ». 
Покраска дахів. Т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67

Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промивання), 
встановл. лічильників, газ. кол., 
пральн. машин, бойлерів, унітазів, 
ванн, мийок, котлів (зварюваль-
ні роботи). Т. 050-245-31-17, 067-
753-00-37
Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та по-
краска дахів. Т. 050-142-77-92, 
097-872-29-30
Сантехник! Широкий 
спектр послуг: розводка труб 
водопроводу, каналізації, стояків 
та гнучкої підводки. Встановлен-
ня кранів, змішувачів, бойлерів, 
унітазів, раковин, ванн, душових 
кабін, санфаянс. Чистка пред-
метів побуту та інший дрібний ре-
монт по дому. т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. Швид-
ко. Якісно. Надійно. Досвід робот, 
понад 10 років. Консультація та 
виїзд на заміри. Т. 099-922-85-54, 
063-670-81-88

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення 
МАЗ-самоскид, 

маніпулятор - до 10 т, 
ГАЗель-дует 2,8 т, 

«Фольксваген» дует - до 4 т
 Т. 067-542-27-92, 099-383-04-24

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093

28 æîâòíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! Т. 
099-166-71-30, 097-056-68-
32

Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. Т. 
095-518-00-89, (05449) 4-02-51
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні ро-
боти будь-якої складності. 
Обивка будинків: сайдинг, пластик 
та інше. Встановлення каналізації 
в будинках. Утеплення фасадів. Т. 
068-797-75-77, 099-771-03-88

Врізання замків. Пайка 
пропіленом. Ремонт сантех-
ніки, електрики та бойле-
ра. Обробка балконів деревом та 
пластиком. «Чоловік на годину». 
Т. 096-812-07-97
Ремонт будівель. Наведення 
та ремонт даху, мембранна по-
крівля, єврорубероїд. Бетон: фун-
дамент, стяжка, кладка блоку, це-
гли. Демонтаж. Т. 068-797-75-77
Досвідчена вчителька укра-
їнської мови допоможе вико-
нати домашнє завдання, підготу-
ватися до контрольних та НМТ. Т. 
067-259-53-36
Автомийка, пайка пропиленом, 
сантехніка, штукатурка, шпаклів-
ка, стяжка та ін. Гарантія. т. 068-
28-44-175
Ремонт квартир, електрика, 
сантехніка, плитка, ремонт бойле-
рів. Гарантія. Т. 099-713-99-72
Виготовлення бронедверей, 
хвірток, огорожі. Реставрація  ме-
талевих  дверей. Двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-371-
34-50

Виготовлення балконних рам, 
дверних, віконних блоків з дере-
ва. Вагонка, обналичка плінтус та 
інші. Гарантія якості. т. 095-335-
28-50
Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мульти-
варок, супутникових ресиверів Т2, 
та ін. техніки. Виїзд у села, виклик 
майстра додому. Післяремонт-
на гарантія. т. 096-292-49-44, 050-
133-37-81, 068-604-73-51
Електрика, сантехніка, плитка, 
ламінат, лінолеум, двері, відко-
си, гіпсокартон, стяжка, шпалери, 
багети, піноблок, малярка. Т. 096-
428-04-70.
Ремонт квартир, будинків: 
сантехніка, електрика, шпатлівка, 
лінолеум, пластик, ламінат, шпа-
лери, заміна труб, кранів, бойле-
рів та інше. Т. 099-374-10-07
Ремонт холодильників з гаран-
тією, ремонт на дому. т. 099-430-
59-67, 093-820-46-87

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби з срі-
бла, контакти, жовті корпуси, ан-
тикварні предмети, радіозапча-
стини, плати, прилади, реле, маг-
нітоли, підсилювачі, телевізори. 
т. 097-045-70-62, новий ринок, м. 
№81
Рибацькі воблери, блешні, 
гачки, спінінг, каністру, бутиль 10, 
20л, бідон алюм., затискачі слю-
сарні, сокиру, штангенциркуль. 
097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові гро-
ші та монети старого зразку, війсь-
кову форму, торшер, патефон, 
етажерку, спінінг, шахи, муз. ін-
струменти; р/приймачі; вимірю-
вальні прилади та рибальська 
блешня Т. 067-477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; не-
дорого. Т. 050-595-59-24
Cад в 5-му масиві, з гарним 
будинком, піч, світло, вода. Ку-
плю  за хороші гроші. Т. 066-453-
80-64
Мотоцикл «ЯВА» модель 250, 
350, рік випуску 58-70, моторка 
«Піонер», cтан на ходу, докумен-
ти. Т. 093-158-89-42
Газ. колонку- 300 грн., зварю-
вальний апарат саморобний- 300 
грн., батареї б/в 8 грн/секція, ван-
на чавунна, шифер- 50 грн/лист. 
Т. 050-407-76-89, 097-603-22-86 

Затискачі, штангенциркуль, 
ключи слюсарні, лапки газові, 
плужок, розпашник, вили, коси, 
лопати, капкани, домкрат, ел. спі-
ралі, колун, каністри 5, 10 л, рука-
вички, замки, насос авто. Т. 066-
150-81-56
Лінолеум б/в, брусок дубовий. 
т. 099-500-40-14

ÇÄÀÞ
Приміщення по вул. Свободи, 
пл. 16 кв. м, окремий вхід. т. 097-
236-16-62
1-кімн. кв., по вул. Депутатській 
17, 3 поверх, з меблями. Т. 095-
141-26-98
Мкр-н «Капсюль», 2 поверх, 
сонячна сторона, пральна маши-
на, бойлер, меблі,  все необхідне 
в наявності. Т. 095-125-50-20

Квартиру біля ринку. Т. 050-953-
48-46
Кімнату в гуртожитку, 12 кв. 
м., кухня, санвузол на двох, на 
тривалий час. Т. 097-29-41-42, 
095-217-66-25
Кімната в гуртожитку в центрі мі-
ста т. 099-331-86-98, 096-050-36-
19

ÂÈÍÀÉÌÓ
Терміново!!! 1-2 х кімн. кв. Т. 
067-718-32-32
Винайму магазин у м. Шост-
ка, можливий викуп, з усіма зруч-
ностями, з меблями, обладнан-
ням. т. 066-697-00-55, 067-697-
00-55

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виро-
бів; водій навантажувача. 
Офіційне працевлаштуван-
ня. З/п виплачується своє-
часно. Т. 096-398-11-71, 
067-577-78-06
Сільськогосподарському 
підприємству потрібен аг-
роном. Т. 050-851-59-99

Салону краси потрібен 
косметолог з медичною 
освітою. Навчаємо на космето-
лога. Т. 095-536-03-25
Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, бажа-
но пенсіонер (доба/троє). Т. 050-
974-50-94
Продавець у продуктовий мага-
зин. т. 097-77-69-069

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений атестат про повну 
загальну середню освіту серія СМ 
№ 50449437 Шосткинської спеці-
алізованої школи №1, виданий у 
2018 році на ім’я Грек Аліна Оле-
гівна, вважати недійсним. 
Втрачений атестат про повну 
загальну середню освіту 12 АС 
№ 949500 виданий Шосткинською 
загальноосвітньою школою I-III 
ступенів № 8 ШМР Сумської об-
ласті від 28 травня 2011 року на 
ім’я Антипов Ростислав Олексан-
дрович, вважати недійсним.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

Підприємству на постійне 
місце роботи

ПОТРІБНІ підсобні 
робітники та помічник 

пилорамника.
Т. 099-035-27-11

Деревообробному підприємству
ПОТРІБНІ пилорамник, 
підсобний робітник, вер-
статник, укладальник пи-
ломатеріалів, водій кат 

«С», «Е».
Т. 099-66-088-66

ПОТРІБЕН 

водій на КАМАЗ.

Т. 067-101-55-22

ПОТРІБЕН 
слюсар-тракторист 
на МТЗ-82 та тесляр.

Т. 096-948-58-39

ЗАПРОШУЄМО
охоронців 

на пост. роботу. Вахта. 
Київ. Прож. за рахунок підпр., 

з/п двічі на місяць.
Т. 097-782-44-13

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
6.

09
.2

3 д
о 2

6.
10

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 
6354, 6387, 6421, 6423, 

6424 – 
Вас очікують листи 

у редакції. 
Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, 
вул. Січнева, 2/25, 

«Шанс»,
 «Служба знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПрАТ  «Шосткинське 
хлібоприймальне 
підприємство»

на постійну роботу 
потрібен 

ЕЛЕКТРО-
МОНТЕР 

Т. 066-362-92-93

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ
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ÑÈÐÍÀ ÇÀÏ²ÊÀÍÊÀ 
Â Ì²ÊÐÎÕÂÈËÜÎÂÖ²

Дуже швидка у приготуванні сирна запіканка, ідеально пасує до сніданку.

ІНГРЕДІЄНТИ: 
- Сир – 500 г.
- Цукор – 

4 ст. л. (або за 
смаком).

- Яйця – 2 штуки.
- Манка – 4 ст.л.
- Молоко – 100 мл.
- Какао – 1 ст.л.
- Ванільний цукор 

– 10 г.
- Сіль – щіпка.
Яйця збиваємо він-

чиком, додаємо цу-
кор, ванільний цукор, добре вимішуємо. Додаємо сир та манку. Ще раз 
добре вимішуємо.

 Якщо ви любите запіканки з однорідною консистенцією, сир варто пере-
терти через сито (збити блендером, перемолоти на м’ясорубці).
Додаємо молоко, ще раз все добре вимішуємо. Ділимо масу навпіл, до 

однієї частини додаємо какао, добре вимішуємо.
На середину жаростійкої (скляної, керамічної, силіконової) форми чер-

гуючи викладаємо по 2 ложки сирної маси.
Ставимо запіканку в мікрохвильову піч (600 Вт) на 12-15 хвилин.
Сирна запіканка готова. Смачного!

ÎÂÅÍ
Тиждень отримання внутрiшньої волi, 

перетворення жiночої енергiї. Вiрогiднi при-
ємна звiстка, романтичний вчинок, пiдтримка людей, вiд 
яких Овни не чекали розумiння. Посилюється життєвий 
потенцiал Овнiв, їхня особиста чарiвнiсть, магнетизм.

ÒÅËÅÖÜ
 Цей тиждень вiдпочинку i розслаблення 

буде вiдмiчений гармонiєю, отриманням 
космiчної енергiї, справедливiстю. Тельцi будуть здатнi 
налагодити стосунки зi своїми близькими.

ÁËÈÇÍÞÊÈ
 Iснує вiрогiднiсть стану апатiї i байду-

жостi до того, що вiдбувається. Ця апатiя 
буде легко переходити в дратiвливiсть i по-

роджувати бажання дивувати публiку. Можливо, в голову 
Близнюкам прийде iдея змiнити iмiдж.

ÐÀÊ
 Цей тиждень пов’язаний з проблемами в 

особистому життi. Також можливе погiршен-
ня вiдносин з оточуючими. Їм буде нелегко 

в колi власної сiм’ї. 
 ËÅÂ

 Цілком можливі повороти долi, якi при-
мусять Левiв проявити максимальну актив-
нiсть i швидкiсть реакцiї на змiну ситуацiї. 

Виконання намiчених планiв швидше за все не принесе 
бажаних результатiв. 

ÄIÂÀ 
 Несприятливий тиждень, пов’язаний 

з нездiйсненими очiкуваннями, марними 
надiями, непоряднiстю в партнерських вiд-

носинах. Стороннiй вплив може згубно вiдобразитися 
на вашому життi. 

ÒÅÐÅÇÈ
Тиждень має подвiйну характеристику. 

Вiрогiднi поїздки, новi знайомства або зустрiчi 
зi старими друзями. Проте все це вимагати-

ме витрати значних коштiв. Сприятливий тиждень для 
вирiшення конфлiктних ситуацiй з близькими людьми. 

ÑÊÎÐÏIÎÍ
 Цей тиждень сприятливий для реор-

ганiзацiї побуту, великих покупок, обмiну. 
Вiрогiдна пiдтримка зi сторони – близькi вам люди можуть 
узяти частину фiнансових проблем на себе. 

ÑÒÐIËÅÖÜ
 Імовiрно, проблеми i помилки у про-

фесiйній дiяльностi примусять вас занури-
тися в неї з головою. Небезпечнi груповi 

заняття, фiзичнi навантаження. Вiрогiднi непорозумiння 
або сварки з оточуючими вас людьми. .

ÊÎÇÅÐIÃ
 Тиждень припускає захист переконань, 

пiдступи недоброзичливцiв, лестощi, пiд-
куп. Козероги можуть опинитися в двозначнiй ситуацiї. 
Тиждень встановлення закономiрностей, причинно-на-
слiдкових зв’язкiв, протистояння двох космiчних початкiв. 

ÂÎÄÎËIÉ
 Сприятливий тиждень для немолодих 

Водолiїв. Багато хто з них буде сповнений 
сил i енергiї. Вiрогiднi приємне спiлкування, 

отримання джерел заробiтку. Сприятливi великi змiни 
побуту – ремонт, покупка меблiв.

 ÐÈÁÈ
Цей тиждень характеризується контакта-

ми i придбаннями. Iдеї i фантазiї, якi прий-
дуть Рибам у голову, можуть утiлитися в життя i принести 
їм моральне i матерiальне задоволення. 

з 23.10 до 29.10.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)

Річка в 
росії


	1-2 42-2023.pdf
	3-4_42_2023.pdf
	5-7_42_2023.pdf
	8_42-2023.pdf

